
I peccati delle donne nel
Medioevo
Read More
SKU: 7219
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: DUBY GEORGESeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1997

Product Description
140 pagine 21 cm. Trad. di Giorgia Viano Marogna. Legatura editoriale con sopracop., ancora
nel cellophan rilegato Ottimo (Fine) (7219)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-peccati-delle-donne-nel-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La splendida. Venezia 1499-
1509
Read More
SKU: 7157
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Marzo Magno Alessandroeditore: Laterza
luogo-edizione: Bari-Romaanno-edizione: 2019

Product Description
X, 265 pagine con 8 pagine di tavole, 21 cm. Legatura editoriale con sovracop., rilegato Ottimo
(Fine) (7157)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-splendida-venezia-1499-1509/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I difensori dell'Occidente
Read More
SKU: 6899
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: a cura di Giampietro Berti, Nunziante
Mastrolia, Luciano Pellicanieditore: Licosialuogo-
edizione: Ogliastro Cilentoanno-edizione: 2016

Product Description
440 pagine 21 cm, brossura brossura Perfetto (Mint) (6899)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-difensori-delloccidente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I Burgundi 413-534
Read More
SKU: 6635
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Saitta Biagioeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2006

Product Description
165 pagine, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6635)

Koba il terribile, una risata e
venti milioni di morti
Read More
SKU: 6242
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Amis Martineditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2003

Product Description
285 pqagine con 4 pagine di tavole, 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-burgundi-413-534/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/koba-il-terribile-una-risata-e-venti-milioni-di-morti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


(Mint) (6242)

Appello al turco, i confini
infranti del Rinascimento
Read More
SKU: 6221
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ricci Giovannieditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2011

Product Description
182 pagine con 4 pagine di tavole, illustrato, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6221)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/appello-al-turco-i-confini-infranti-del-rinascimento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Battesimi forzati. Storie di
ebrei, cristiani e convertiti nella
Roma dei papi
Read More
SKU: 6093
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Caffiero Marinaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2004

Product Description
352 pagine con 8 pagine di tavole, illustrato 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6093)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/battesimi-forzati-storie-di-ebrei-cristiani-e-convertiti-nella-roma-dei-papi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Le ombre del passato. Italia e
Polonia di fronte alla memoria
della shoah
Read More
SKU: 6063
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: a cura di Francesco Berti, Filippo Focardi,
Joanna Sondel-Cedarmaseditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
249 pagine 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6063)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-ombre-del-passato-italia-e-polonia-di-fronte-alla-memoria-della-shoah/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia della Spagna franchista
Read More
SKU: 6000
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Galllo Maxeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1972

Product Description
XIII, 640 pagine, 22 cm. Legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good)
(6000)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-spagna-franchista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Infanzia e santità. Un difficile
incontro alle origini del
cristianesimo
Read More
SKU: 5784
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Zocca Elenaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 160. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Perfetto (Mint) (5784)

Europa preistorica : gli aspetti
della vita materiale
Read More
SKU: 5725
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Clark Grahameeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: c1969

Product Description
XXIV, 450 p., [8] c. di tav. : ill. 22 cm Traduzione di Luciana Boccaccio Bonaca. Legatura

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/infanzia-e-santit-un-difficile-incontro-alle-origini-del-cristianesimo-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/europa-preistorica-gli-aspetti-della-vita-materiale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (5725)

Colpi di scure e sensi di colpa :
storia del disboscamento della
Sardegna dalle origini a oggi
Read More
SKU: 5100
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Caterini Fiorenzoeditore: C. Delfinoluogo-
edizione: Sassarianno-edizione: 2013

Product Description
286 p. ; 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5100)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/colpi-di-scure-e-sensi-di-colpa-storia-del-disboscamento-della-sardegna-dalle-origini-a-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

